
UCHWAŁA NR XXVI/53/09  

RADY GMINY PIERZCHNICA  

z dnia 19 października 2009 r. 

w sprawie udzielenia przez gminę Pierzchnica poręczenia pożyczki zaciąganej przez Stowarzyszenie Sportowo­

Kulturalne w Drugni

 

Na podstawie art. 86 ust. 1 w związku z art. 169 ust. 1 oraz art. 184 ust. 1 pkt 2 lit. a tiret czwarty ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala

co następuje: 

§ 1.  1. Gmina Pierzchnica udziela poręczenia do wysokości 30.600 zł (słownie złotych: trzydzieści tysięcy sześćset)

tytułem zabezpieczenia spłaty pożyczki zaciąganej w Fundacji Rozwoju Regionu Pierzchnica przez Stowarzyszenie

Sportowo­Kulturalne w Drugni przeznaczonego na prowadzenie przedszkola w Drugni. Udzielone poręczenie

obejmuje zarówno wartość nominalną  kredytu jak i jego oprocentowanie do łącznej wysokości wyżej określonej

kwoty. 

2. Poręczenia, o którym mowa w ust. 1 udziela się do 31 grudnia 2009r.  

3. W przypadku zaprzestania spłat zadłużenia wynikającego z kredytu, o którym mowa w ust. 1 przez dłużnika to

jest przez Stowarzyszenie Sportowo­Kulturalne w Drugni, gmina Pierzchnica nie będzie podlegała rygorowi

natychmiastowej spłaty wymagalnego zadłużenia w/w dłużnika wobec Fundacji i w takim przypadku ponosić będzie

odpowiedzialność za wymagalne zadłużenie dłużnika do wysokości udzielonego poręczenia.  

§ 2.  1. Zabezpieczenie potencjalnych spłat wynikających z poręczenia zostanie ujęte w wydatkach budżetu gminy

2009r. 

2. Spłata zobowiązań finansowych powstałych wskutek udzielenia poręczenia nastąpi z dochodów własnych

pochodzących z podatków lokalnych w wysokości objętej poręczeniem w danym roku.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.  

ID: SDEKX-RPLYO-POLIX-DETCJ-UHLRE. Podpisany. Strona 1 / 1


